
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORT ARIAJRHN° 230 de 21 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, """"',1'.. "tn Municipal Santa Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo r -
OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS, (catorze) dias
de 2025 a 06 de julho de ao período aquisitivo
de sendoque, 10 (Dez) dias em

correrãopor
Artigo 2°­

nrl'l,nr1'~(;'suplementadas
portaria,

Artigo 3°­
publicação, revoaanuo-se as OISDOSIcoesem contrario.

entrará em na data de sua

CARLOS HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

com nos na data

o Delinardi


